
Tuntitiedote keväkausi 2018  
 
Kevätkausi alkaa 8.1. maanantaina ja loppuu perjantaina 1.6.
ratsastuskertoja kertyy 21 kerran viikossa ratsastavalle. Ryhmät
on lähes samat kuin syyskaudella . Tilaa löytyy uusille
ratsastajille!
  
Kauden maksu jaetaan kahteen osaan, ensimmäiseen 11kertaa
ja toiseen 10. Ensimmäinen erä 341 eur tulee maksaa toiseen
ratsastuskertaan mennessä. 
Toisen erän 310 eur eräpäivä on perjantai 23.3.2018  

Ratsastuskerran hinta on kausimaksuna  31 eur sis alv 10%.  Kausimaksu siis maksetaan kahdessa 
erässä etukäteen.  Lisätunnit -10% eli hinta on 27,90 eur.

Huom! Erikseen maksettuna ”irtotuntina” tunnin hinta on 34 eur, jota voit käyttää silloin jos et 
halua sitoutua kausimaksuun. Vakiopaikka ryhmässä sitoo silti samoihin peruutusehtoihin! 

Muut hinnat: yksityistunti 45 eur tallin hevosella ja 40 eur omalla hevosella. Maneesimaksu  
ulkopuolisille hevosille 20 eur sisältyy valmennusmaksuun. 
 
Maksut maksetaan tilille: Perriertalli/ FI22 1478 5000 0494 37   (Nordea)
 Huom! tärkeää: laita maksun viestikenttään tiedoksi ratsastajan nimi.  
 
Esteen tullessa peruutus tulee tehdä viimeistään edellisenä päivänä, sairastapauksessa (jos siis 
tauti iskee ratsastuspäivänä) myös samana päivänä klo 15 mennessä. Muutoin tunti katsotaan 
käytetyksi. Peruutukset on tärkeää tehdä mahdollisimman nopeasti, jotta rästitunteja saadaan 
sovittua sijaan.
Pakkasraja -18C, tarkista Jukalta tilanne jos olet epävarma tunnista. Maneesissa pakkanen ei ole 
aivan sama kuin ulkona.  

HUOM! Talli ei vakuuta ratsastajia, vaan tapaturmavakuutus tulee olla itse järjestettynä. 
Suosittelemme ratsastusseuraan kuulumista, sen  myötä saa myös tapaturmavakuutuksen, lisätietoja 
esim http://www.itauudenmaanratsastajat.fi/ .

Ratsastajan tulee itse huolehtia ja pitää kirjaa rästitunneistaan, jotka ratsastetaan pois kauden aikana.
  Hyvää talvea       

maanantai tiistai keskiviikko torstai perjantai lauantai
10 – 11

18-19 Tanja Ninni Nelly Janina Nellie
Jessica Annamari Nea Markus
Iisa Jessica

19-20 Bea Annika Sari Pekka
Anna Nelli Leena Sari
Kata Sarita Heidi Denise
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